

Par AIESEC

AIESEC ir pasaulē lielākā, starptautiskā jauniešu organizācija, kas jau vairāk kā 60 gadus dod iespēju jauniem cilvēkiem atklāt un attīstīt savu potenciālu, pozitīvi ietekmējot sabiedrību.

Šobrīd AIESEC aktīvi darbojas 112 valstīs tostarp arī Latvijā, savās aktivitātēs iesaistot studentus no vairāk nekā 10 Latvijas augstākajām izglītības iestādēm.

AIESEC mērķis ir palīdzēt studentiem gūt praktisku pieredzi studiju laikā, lai pēc augstskolas beigšanas viņi spētu konkurēt darba tirgū kā profesionāļi, kas ieguvuši pieredzi, realizējot dažādus projektus, un papildinājuši akadēmiskās zināšanas, piedaloties konferencēs, semināros, diskusijās un apmācībās.

AIESEC starptautiskā apmaiņas programma

Starptautiskā apmaiņas programma ir paredzēta nesen universitāti pašreizējiem un absolvējušajiem studentiem, kuri vēlas iegūt unikālu pieredzi kādā no 113 pasaules valstīm. Katru gadu vairāk kā 16000 jauniešu visā pasaulē tiek nodrošināta iespēja doties uz ārzemēm, kur, veicot brīvprātīgo darbu, tie var paplašināt savas prasmes un zināšanas.

AIESEC piedāvā brīvprātīgā darba praksi. Tā notiek, veicot sociālos projektus vai darbojoties nevalstiskajās organizācijās. Šī prakse ir vispiemērotākā tiem jauniešiem, kas vēlas gūt intensīvu pieredzi, jo tā ilgst no 6 līdz 12 nedēļām un pieejama jebkuram studentam vai jauniešiem, kas augstāko izglītību ieguvuši pēdējo divu gadu laikā - līdz 30 gadu vecumam. Turklāt AIESEC Latvija darbojas arī kā EVS jeb Eiropas brīvprātīgā darba dalībnieku nosūtītājorganizācija.

Brīvprātīgais darbs – iespēja dzīvot un strādāt internacionālā vidē, pozitīvi ietekmējot sabiedrību, vienlaicīgi attīstot arī sevi. Tu vari sadarboties ar nevalstiskajām organizācijām, izglītības iestādēm, piedaloties to īstenotajos projektos. Programmas ilgums visbiežāk – 6 līdz 12 nedēļas. Praktikantam tiek segtas dzīvošanas izmaksas.

Eiropas brīvprātīgais darbs – iespēja doties uz kādu no Eiropas valstīm. Strādājot kā brīvprātīgais, Tu sniedz atbalstu uzņēmējorganizācijai, tiecies pēc tās mērķiem ar savām idejām un darbu. Dalībniekam tiek segtas dzīvošanas un transporta izmaksas. Programmas ilgums - 2 līdz 12 mēneši.

Dalība organizācijā

AIESEC sniedz iespēju attīstīt īpašības, kuras būs vajadzīgas nākamajiem pasaules līderiem: uzņēmīgiem, tolerantiem, sociāli atbildīgiem un vienmēr gataviem mācīties.

Kļūstot par AIESEC biedru, jauniešiem ir lieliska iespēja iesaistīties dažādos projektos un izmantot praktiski savas zināšanas par sabiedriskajām attiecībām, loģistiku, ekonomiku, projektu vadīšanu, personāla atlasīšanu un citām jomām. Neatņemama sastāvdaļa ir AIESEC rīkoti semināri un konferences gan Latvijā, gan ārzemēs. Tajos organizācijas biedri gūst starptautisku pieredzi, kontaktus visā pasaulē un pilnveido savu personību.

Kontakti un papildus informācija

Lai iegūtu vairāk informācijas par AIESEC, dalību tajā vai pieteikšanās procesu starptautiskajai apmaiņas programmai, apmeklējiet AIESEC mājaslapu: www.aiesec.lv
e-pasts: contact@aiesec.lv